

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2023 YILI ARALIK AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1. BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Gündem No : 97509404-301.03-12/1

Toplantı Tarihi : 11/12/2023

Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol

Toplantı Saati : 18.00

Konak/İZMİR

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

IV. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER

1. 04 Aralık 2023 tarihinde Fransa'nın Strazburg kentinde düzenlenen Bölgeler Meclisi Bürosu ve Kongre Bürosu toplantılarına Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Bölgeler Meclisi Başkanı olarak katılım gösteren Başkanımız Sayın Mustafa Tunç SOYER'e eşlik etmek üzere, önerge ekinde sunulan 01/12/2023 tarihli ve E.1674724 sayılı Başkanlık Oluru gereği, Dış İlişkiler Şube Müdürlüğünde Büro Sorumlusu olarak görev yapan Erhan AYAZ 03-05 Aralık 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılarak katılım göstermiştir. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1685039)

2. Lublin Belediye Başkanı Krzysztof Zuk'un davetine istinaden, Lublin Belediyesi ve Avrupa Gençlik Forumu tarafından 27 Kasım 2023 tarihinde Polonya'nın Lublin şehrinde 2026 Avrupa Gençlik Başkenti Ödül Töreni ile 2023 Avrupa Gençlik Başkenti Kapanış Töreni'ne katılmak üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER tarafından Polonya'nın Lublin kentine bir ziyaret yapılması planlanmıştır. Bu kapsamda Polonya'nın Lublin kentin 'de gerçekleştirilmiş olan "2026 Avrupa Gençlik Başkenti Ödül Töreni ile 2023 Avrupa Gençlik Başkenti Kapanış Töreni" etkinliğine İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ katılım sağlamıştır. İlgili personelin ulaşım (hava yolu ile), konaklama, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılacak olan tüm yasal giderleri ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-Özel Kalem Md.E.170095/E.1687561)

3. ICLD ve İsveç Uluslararası Kalkınma Ajansı (SIDA) İnsan Hakları Temelli Yaklaşım Programının son atölye çalışmasına, Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde görevli Ekonomist Derya ALTUN davet edilmiştir. Çalıştay 26-30 Kasım 2023 tarihleri arasında Saraybosna/Bosna

Hersek'te gerçekleşmiş, atölye çalışması ve seyahatin tamamı ICLD sponsorluğunda yapılmış ve oluşan bütün masraflar ICLD tarafından karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz olunur. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1681192)

4. Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 16 Kasım 2023 tarihinde Brüksel'de "Yeşil Geleceğe Doğru: Avrupa Yeşil Mutabakat" Uluslararası Proje Pazarı Etkinliği gerçekleşmiştir. Söz konusu etkinlikte, Avrupa Birliği ve Türkiye'nin ortak hedefleri doğrultusunda akademik üstünlüğü, girişimcilik ruhunu, sivil toplumu ve bu itibarla geleceğin Ufuk Avrupa projelerini geliştirmeleri amacıyla Türk ve Avrupalı paydaşları bir araya getirmiş olup, bahse konu etkinlikte Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde görevli İZELMAN A.Ş personeli Şehir Plancısı Çiğdem HOROZ GÖREN ve Şube Müdür Vekili Metin ŞAVURAL görevlendirilmiş, Şehir Plancısı Çiğdem HOROZ GÖREN'in tüm giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanmıştır. 6245 sayılı Harcırah Kanunu gereğince, Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde Şube Müdür Vekili olarak görevli Metin ŞAVURAL görevlendirilmiş, 15-17 Kasım 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılıp, ulaşım (hava yolu), şehir içi ulaşım, harcırah, yurtdışı çıkış harcı ve diğer yasal giderlerin anılan personelin bağlı olduğu Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yoluğu" ödenek kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz olunur. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1681120)

5. Yerel yönetimler, politikaların uygulanması, sürdürülebilirlik girişimlerinin yönlendirilmesi ve toplumların akıllı ve iklime dirençli bir geleceğe doğru yönlendirilmesinde kilit rol oynamaktadır. Bu çabalar, bilgi ve en iyi uygulamalar şehirler, kuruluşlar ve sivil toplum grupları arasında paylaşıldığında daha da güçlenmektedir. ICLEI Avrupa, Akıllı Şehirler Fuarı ve Dünya Kongresi'nde (SCEWC) bu tür bir işbirliğini mümkün kılmak için Fira de Barcelona ile ortaklık kurarak üye şehirlerin yanı sıra sürdürülebilir hareketlilik, yeşil ve dijital dönüşüm projelerini bir araya getirmektedir. Bu doğrultuda 07-09 Kasım 2023 tarihleri arasında Barcelona-İspanya'da Smart City Expo gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlik kapsamında ICLEI Avrupa tarafından düzenlenen oturumlara katılım sağlanarak, Belediyemizin iklim değişikliği konusunda yürüttüğü çalışmalar paylaşılmış ve muhtemel iş birlikleri konusunda bilgi alışverişi yapılmıştır. 06-10 Kasım 2023 tarihleri arasında Barselona-İspanya'da düzenlenen ICLEI Avrupa, Akıllı Şehirler Fuarı ve Dünya Kongresi'ne, İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü'nden Mühendis Dr. Çağlar TÜKEL katılım sağlamış olup, personelin ulaşım ve konaklama gideri organizasyon tarafından karşılanmış, pasaport ücreti, alan vergisi, yurtdışı çıkış harcı, seyahat sigortası, kent içi ulaşım ve günlük harcırah giderleri İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı geçici görev yoluğu tertibinden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1663682)

V. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. Ve 11. Maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı Dolu-Boş Kadro Değişikliklerine ilişkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1679535)

2. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda, İzmir Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürlüğünde barındırılmak üzere önerge eki listede belirtilen canlı taşınırıların (hayvanların) nakliyesi Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait olmak üzere hibe olarak verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1680716)

3. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda, Belediyemiz Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığına bağlı İzmir Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürlüğü taşınır (demirbaş) kayıtlarında bulunan ve önerge ekinde yer alan protokolde belirtilen 2 adet lemur halka kuyruklu hayvanların nakliyesi Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait olmak üzere hibe olarak verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1682689)

4. Belediyemiz Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı olarak İzmir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ruhsatlandırılan İlk Yardım Eğitim Merkezinde verilen sertifikalı eğitimlerin Belediyemiz kadrosundaki kadrolu memur, sözleşmeli personel, daimi işçi personele sınav ücreti Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Toplum Sağlığı ve Eğitim Şube Müdürlüğü Bütçesinden ödenmek üzere ücretsiz verilmesi, belediyeye bağlı kuruluş ve belediye iştiraki şirket çalışanlarına, diğer kamu kurum ve kuruluşlarına, tüzel kişiliklere ve gerçek kişilere yönelik düzenlenecek eğitimlerin tarifelerinin mevcut bedel üzerinden 2024 ve 2025 yılları için en yüksek devlet memuru zammı katsayısı oranında artırılarak güncellenmesi hususlarının görüşülmesi. (Sağlık İşleri Dai.Bşk.E.1679134)

5. Kent çalışmaları sırasında ihtiyaç duyduğu konularda kamu yararına yönelik birlikte çalışma yürütmek, İzmir'in tüm (kurum içi, sosyal, kamu, teknoloji, ticari, sanal) girişimcilik ekosistemini geliştirmek, girişimciliğe ilişkin farkındalığı ve yetkinliği artırmak, İzmir'in sorunlarına girişimciler ile birlikte sürdürülebilir çözümler geliştirmek amacıyla İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Yaşar Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1685575)

6. Karaburun ilçesi, Yeniliman Balıkçı Barınağında faaliyet gösteren S.S. Tepeboz Su Ürünleri Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda; 1 adet (1 Ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz Makinesinin Belediyemiz tarafından temin edilerek Kooperatifin desteklenmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. Tepeboz Su Ürünleri Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1671760)

7. Belediye Meclisimizin 10/05/2023 tarihli ve 05.534 sayılı, 12/06/2023 tarihli ve 05.553 sayılı Kararları ile onaylanan; Bornova ilçesi, Egemenlik ve Işıklar Mahalleleri, Ayakkabıcılar Sitesi Bölgesi, İzmir Çevre Yolu Pınarbaşı Kavşağı ve çevresine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonunda BR-33 no'lu Bölgesel Otopark Alanında yapılan değişiklik nedeniyle; söz konusu bölgede uygulanacak birim otopark bedeli yürürlükteki Otopark Yönetmeliğinin 12'nci maddesi hükümleri gereği hesaplanmış ve söz konusu bölgesel otopark bedeline ilişkin Mevcut Durum Ve Gruplama Oranı Tablosu ile Otopark Bölgeleme Haritasının görüşülmesi. (Yapı Kontrol Dai.Bşk.E.1682391)

8. Günümüz ekonomik şartlarının olumsuz etkiler oluşturması nedeniyle ulaşım ve diğer altyapı ihtiyaçlarının kesintisiz sürdürülebilirliği ve İzmirli hemşerilerimize kalıcı bir iyileşmeye zemin hazırlamak adına yatırımlara devam etme ihtiyacı kapsamında Belediyemizin 2023 Mali Yılı Bütçesinde yatırım, kamulaştırma ve diğer harcamalar için nakdi veya gayrinakdi olarak, dilimler halinde kullanılmak üzere bankalardan 500.000.000,00-TL'ye kadar kredinin sağlanması ve kullanılması, borçlanmanın yapılması, kredi geri ödeme koşullarının belirlenmesi, kredi sözleşmesi üzerinde değişiklik yapılması ve kullanılacak olan kredi için gerekli garanti ve teminatların verilmesi ile bu işlemlerle ilgili her türlü sözleşme, taahhütname, protokol ve temlik sözleşmelerinin düzenlenmesi veya imzalanması, kredi ile ilgili her türlü yazışmalarda münferiden işlem yapılabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Satınalma Dai.Bşk.E.1686433)

9. Belediyemiz Birimlerinin hizmetlerinde kullanılmak üzere; 25 adet Yarı Römork (Semi Treyler), 20 adet 4x2 Çekici, 10 adet 8x4 Damperli Kamyon, 10 adet 6x4 Damperli Kamyon, 10 adet Mini Damperli Kamyonet, 5 adet Cenaze Nakil Aracı, 5 adet 17+1 Otobüs, 5 adet Hafif Ticari Araç, 3 adet Panelvan ve 1 adet (Kırmızı Kuşak) Acil Nakil Ambulansı'nın 2024 Yılı T-Cetveline eklenerek Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Makine İkmal Şube Müdürlüğü'nün Kara Taşıtı Alımları bütçe kodundan satın alınması hususlarının görüşülmesi. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.1681922)

10. Belediyemiz Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı Kültür Ve Sanat Şube Müdürlüğü'nce bu sene 42.'si organize edilecek olan Hülya - Özdemir Nutku Uluslararası İzmir Tiyatro Festivali programında yer alacak tiyatro oyunlarını değerlendirmek üzere seçici kurulun oluşturulması ve seçici kurul tarafından, 12 Şubat 2024 tarihinde festivale katılmaya hak kazanan tiyatro oyunlarının duyurusunun yapılması planlanmakta olup, söz konusu seçici kurul çalışmaları sonuçlanana kadar, çalışmalarla ilgili olarak yapılacak toplantılar için önerge ekinde sunulan Seçici Kurul listesinde yer alan katılımcıların ulaşım, konaklama, yemek ve coffee break giderlerinin Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü Bütçesinin Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri tertibinden karşılanması, kurul üyelerine ödenecek ücretlerin Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü Bütçesinin Etüd - Proje Bilirkişi Ekspertiz bütçe tertibinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1668060)

11. Belediyemizin iştiraki olan İZBAN A.Ş.'nin 30/11/2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda Belediyemizin İZBAN A.Ş içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için, payına düşen (%47'sine tekabül eden) 235.000.000,00-TL'lik rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi hususlarının görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.1677774)

12. Karabağlar Belediye Meclisinin; Karabağlar Belediyesi Müdürlüklerinin 2023 Mali Yılı Bütçelerinde yer alan önerge eki listede belirtilen bütçe tertiplerine, yine önerge eki listede yer alan ve yıl sonuna kadar kullanılmayacağı anlaşılan bütçe tertiplerinden belirtilen miktarlardaki toplam 11.250.000,00-TL aktarmanın yapılmasına yönelik, 01/12/2023 tarihli ve 144 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1687496)

13. Çağdaş Mahallesi 8819 Sokak No:28/4 Çiğli/İZMİR adresinde bulunan ve Kamuya Terkli Alanda kalan 1 adet ekmek satış büfesinin işletme hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile Grand Plaza Gıda Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan protokolün kabulü hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai. Bşk.E.1671196)

14. Güneşli Mahallesi Saim Çıkrıkçı Caddesi No:4/2 Konak/İZMİR adresinde bulunan ve Kamuya Terkli Alanda kalan 1 adet ekmek satış büfesinin işletme hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile Grand Plaza Gıda Otelcilik ve Turizm İşletmeleri A.Ş.'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan protokolün kabulü hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai. Bşk.E.1671246)

15. Belediye Meclisimizin 12/06/2023 tarihli ve 05.575 sayılı ile uygun görülerek onanan ve 24/10/2023-22/11/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Kemalpaşa ilçesi, Bayramlı Mahallesi dâhilinde bulunan 119 ada, 19 parsel no'lu, tapuda tarla vasıflı, Kemalpaşa Belediyesi adına kayıtlı taşınmazın bir kısmında, Belediyemiz Mezarlıklar Dairesi Başkanlığımızın talebi doğrultusunda "Mezarlık Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına yönelik askı süresi içerisinde Belediye Başkanlığımıza iletilen ve Mezarlıklar Dairesi Başkanlığımızın 06/11/2023 tarihli ve 1622405 sayılı yazısı ekinde sunulan 90 vatandaşın imzaladığı dilekçe ile anılan imar planının iptal edilmesi ve farklı bir bölgede yeni bir Mezarlık Alanı belirlenmesi talebine ilişkin

itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1682870)

16. Bornova Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 182 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ergene (Evka4) Mahallesi, 8315 ada 1 no'lu parselin batısında yer alan "Çocuk Bahçesi ve Oyun Alanı"nda 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1674239)

17. Bornova Belediye Meclisinin 03/10/2023 tarihli ve 207 sayılı Kararı ile uygun görülen; Doğanlar Mahallesi, 19185 ada 2 no'lu parselin kuzeyinde yer alan "Park Alanı"nda 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1682166)

18. Bornova Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 232 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çamdibi-Yıldırım Beyazıt Mahallesi, 5718 parseldeki "Öğretim Tesisleri Alanı"nın TAKS:0.60, KAKS:2.00 yapılaşma koşullu "Lise Alanı" olarak belirlenmesine ve çekme mesafelerinin 5 m olarak düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1679556)

19. Menderes Belediye Meclisinin 05/10/2023 tarihli ve 117 sayılı Kararı ile uygun görülen; Görece Cumhuriyet Mahallesi, 550 ada, 2 numaralı parselin doğusunda bulunan Park Alanında 10.00 m x 20.00 m ölçülerinde Trafo Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1671295)

20. Balçova Belediye Meclisinin 06/10/2023 tarihli ve 61 sayılı Kararı ile uygun görülen; İnciraltı Mahallesi, 25034 ada, 2 numaralı parselde 20.00 m x 10.00 m ölçülerinde Trafo Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1668119)

21. Beydağ Belediye Meclisinin; Atatürk, Cumhuriyet, Aktepe ve Beyköy Mahallelerinde muhtelif sokaklarda Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine yönelik, 12/10/2023 tarihli ve 40 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1682990)

VI. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1. Kesinleşen ilçe sınırları ile komşuluk ilişkisi olan Seferihisar ilçesine ait; **Bengiler, Beyler, Çamtepe, Düzce, Gödençe, Gölcük, İhsaniye, Mersin Alanı, Orhanlı, Payamlı, Turgut ve Ulaş** Mahallelerinin sayısal mahalle sınırlarına yönelik Seferihisar Belediye Meclisinin 12/10/2023 tarihli ve 102 sayılı Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita Dai.Bşk.E.1622659)

2. Gaziemir Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 81 sayılı Kararı ile Irmak Mahallesi 700, 703 ve 706 Sokak arasında yer alan kamuya terkli alana yapılan parka "100. Yıl Parkı" isminin verilmesi talebinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1662770)

3. Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Muhtarlık İşleri Dai.Bşk.E.1586772)

VII. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

VIII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

IX. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

2. BÖLÜM

2023 YILI ARALIK AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

Tutanak No : 97509404-301.04-12/1

Toplantı Tarihi : 11/12/2023

Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol

Toplantı Saati : 18.00

Konak/İZMİR

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa ÖZUSLU, Taner KAZANOĞLU, Serkan KALMAZ, İlhan DAL, Mümtaz RODOS, Ceyhan KAYHAN, İbrahim Ulaş POLAT, Bahar GÜRSUL, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Şamil Sinan AN, Cenap BÖRÜHAN, Asker GÜNEŞ, Saadet ÇAĞLIN, Mehmet Atilla BAYSAK, Birgül SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Serdar SANDAL, İsmail SARI, Yeşim TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, İrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAŞ, Ömer ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLGİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ AKSOY, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Necati KIRMAZ, İlhan ÖZKÖSE, Emin AKSOY, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, Mehmet TÜRKMEN, Muharrem BAYRAKTAR, Ali BOR, Oğuzhan ÖZŞAHİN, Musa ÖZCAN, Halil ÇULHAOĞLU, Mehmet Onur Başar UÇKAN, Şerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Seda ÖZTÜRE, Bülent KÖKLÜ, Ertan CERTEL, Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Fikriye ARSLAN, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Şükrü SÜREROĞLU, Hasan UYSAL, Raşit DİRİM, Hakan BARÇIN, Özan PARLAR, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ, Ahmet İNANLI, Feridun YILMAZLAR, Refik SÜREN, Sevgi KANDEMİR, Raife KARABATAK, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Osman SAĞLAM, Hüsnü BOZTEPE, Göksel DİNÇER, Yusuf DEMİRCİOĞLU, Ali GÖNEN, Şevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, Metin YAŞAR, Okan BİLDİRİCİ, Çile ÖZKUL, Ayşegül DURAN TÜRKER, Ali AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Erhan ÇALIŞKAN, Barış BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Erol ÇOMAK, Ümit CİNGÖZ, İsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEŞİLÇİMEN, Hakan ERTANE, Fikret MISIRLI, Kemal SEVİNÇ, Halil AKBULUT, Nezih ÖZUYAR, Sedat SARI, Salih Atakan DURAN, Cüneyt UMUTLU, Hakan ŞİMŞEK, İbrahim ÖZKARA, Alpaslan KOPARAL

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Erhan KILIÇ, Fikret AKTAŞ, Muhittin SELVİTOPU, Mustafa Şafak BARAN, Mustafa İDUĞ, Hüseyin ÜNAL, Yahya YILDIZ, Abdül BATUR, Erhan UZUNOĞLU, Cemil TUGAY, Sabahattin UÇAR, Ali Rıza KÖÇER, Mithat TEKİN, Halil ARDA, İzel ZENGİNOBUZ, Mehmet ERİŞ, Erkan ÖZKAN (Menderes Belediye Başkan Vekili), Mustafa KAYALAR, Fatma EKİCİOĞLU, Gürsel RÜZGAR, Fatma ÇALKAYA, Murat CİHAN, İsmet ORHAN, Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Adil KIRGÖZ, İsmail YETİŞKİN, Muammer Ekrem ORAN, Filiz CERİTOĞLU SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Fatih GÜRBÜZ, Alp ATAY, Özdem Mustafa İNCE, Kazım ÇAM, İlkay GİRGIN ERDOĞAN, Mustafa SOLMAZ, Selma KISA, Fatih TAŞTAN, Özgür Erman ÇAĞLAR, Aydın PEHLİVAN (Menemen Belediye Başkan Vekili), Galip ATAR, Hakan KOŞTU, Aşkın UYAR, Orçun ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Mümin BAYRAM, Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMİREZEN, Sadık DOĞRUER, İlhan AVCI, Tarkan Fikret ÇALIK, Halil Doğukan EROĞLU, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, Turgut PINAR, Serdar AKSOY, Hasan ÜNAL, Alpaslan BİLEN, Mustafa GÖZLET (Urla Belediye Başkan Vekili)

(İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİRİMLERİNİN KASIM AYI FAALİYETLERİNE İLİŞKİN VIDEO GÖSTERİMİ YAPILDI.)

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın Meclis Üyeleri filmi izledik. Hazırlayanlara da çok teşekkür ediyorum. İzmir Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Aralık Ayı Olağan Toplantısının I. Birleşimini açıyorum. Toplantı yeter sayımız mevcuttur. Değerli Meclis Üyeleri 2023 yılının son Meclis Toplantısının ilk Birleşimindeyiz. Ondan sonra önümüzdeki yıl, 2024 yılı hepimizin bildiği üzere Seçim Yılı. Aramızda her partiden birçok arkadaşımız hem Meclis Üyeliklerine hem de Belediye Başkanlıklarına Aday Adayı olmuşlardır. Kendilerine buradan, İzmir Meclisi'nden tebrik ediyoruz, kutluyoruz. Hayırlı uğurlu olsun. Hepsine buradan başarılar diliyorum. Kendim içinde... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Ne oldu bir dakika?

ÖZGÜR HIZAL: Biz de sizi tebrik ediyoruz...

YUSUF DEMİRCİOĞLU: Biz de sizi tebrik ediyoruz, başarılar diliyoruz...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim, sağ olun. Yani çok nazıksınız, sağ olun, çok teşekkür ederim. İnşallah inşallah... 2024 yılı, 2024 Yılı Nisan Ayı Meclisini bu Kardeşiniz Bergama'da yönetir inşallah. Onun için, onun için şimdi Meclisi bu dileklerle açmış olalım. Tabii ki açılış yaptık. Geçen toplantımızda...

SEMA YEŞİLÇİMEN: Ben söz istiyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun buyurun.

SEMA YEŞİLÇİMEN: Sayın Başkan'ım...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın... Buyurun buyurun, devam edin...

SEMA YEŞİLÇİMEN: Sayın Aday Adayı Arkadaşlarım, izniniz olursa bir kelâm etmek istiyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun.

SEMA YEŞİLÇİMEN: Meclis Gündemi dışında... Yani istirham ediyorum erkek arkadaşlarımızdan bu seçimde her... Buradaki tüm siyasi parti gruplarından kadın adaylarımızı lütfen destekleyelim. Rica ediyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki.

ÇİLE ÖZKUL: Erkekler niye alkışlamıyor?

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Çile Hanım haklı. Çile Hanım haklı hakikaten niye alkışlamıyoruz? Erkekler alkış... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Alkışlamıyorsun... Cenap, Cenap Bey siz alkışlamıyorsunuz bakın Cenap Bey. Duymuyor bile Cenap Bey. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Evet... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Tabii Ahmetçiğim buyurun. Sevgili Karşıyaka Meclis Üyemiz Ahmet Bey. Buyurun Ahmet Bey.

AHMET UĞUR BARAN: Sayın Başkan'ım, Kıymetli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Hem sizin konuşmanızdan sonra hem de Sema ablamın konuşmasından sonra basında aslında çok fazla çağrıda bulunmuştum ama bir çağrıda İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin tek engelli Üyesi olarak bir hem İzmir'deki hem de Türkiye genelindeki engelli arkadaşlara bir çağrıda bulunmak istiyorum ben de. Hem de bütün siyasi partilere. Umuyorum ki önümüzdeki dönem İzmir Büyükşehir Belediyesi tek bir Engelli Meclis Üyesi ile temsil edilmez. Her partiden birçok Engelli Meclis Üyesi Arkadaşımı hem İlçe Belediyelerinde hem de Büyükşehir Belediyemizde görürüz. Bendeniz de naçizane Karşıyaka'dan Belediye Başkan Aday Adayıyım. Umuyorum, engelli arkadaşlarıma bir yol açabilirim ve umuyorum ki onlara bir umut olabilirim. Buradan yine bütün siyasi partilere ve tüm engelli arkadaşlarıma siyasette var olmaları çağrısında bulunuyorum. Ve dediğim gibi önümüzdeki dönemde umuyorum hem bizim İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizde hem 30 İlçe Meclisimizde hem de Türkiye genelindeki bütün Büyükşehirlerde ve ilçelerde umuyorum ki engelli arkadaşlarımızı görürüz. Teşekkür ediyorum söz verdiğiniz için, saygılarımı sunuyorum. **(51 saniye)**

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, gerçekten hem Sema Hanım hem de Ahmet'in söylemiş oldukları çok kıymetli, çok değerli şeyler. Kendilerine ben de buradan teşekkür ediyorum. Şimdi, Sayın ÇAMUR buyurun.

GAMZE GÜL ÇAMUR: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarımız, Cumhuriyet Halk Partisi Grubumuzdan Balçova Meclis Üyemiz Sayın Şerif SÜRÜCÜ annesini kaybetti 2 gün önce. Kendisine Allahtan rahmet diliyoruz ve başsağlığı dilekelerimizi iletiyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Şerif Bey'e Meclis Kürsüsü'nden Meclis Başkan Vekili olarak ben buradan başsağlığı diliyorum. Haberim olmadı. Herhalde bu kadar kargaşa içerisinde, harala gürele içinde... Yani buradan öğrendiğim içinde özür diliyorum. Gerçekten affedin lütfen. Allah taksiratını affetsin. Gani gani rahmet diliyorum. Size de sabırlar diliyorum.

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, şimdi Değerli Arkadaşlar, Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığının Görüşülmesi başlığındayız. Maddi hata var mıdır? Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Maddi Hata olmadığını görüyorum. Geçen Toplantı Tutanağının kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Şimdi, Meclis Üyelerince verilecek Önerge var mıydı?

DİVAN KÂTİBİ: Var.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Önergeyi okuyalım. Lütfen.

DİVAN KÂTİBİ: 5393 sayılı Belediye Kanunu 15. maddesi “p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.” denilmektedir. İlgili madde ve diğer kanun ve yönetmelikler uyarınca planların yapılmasında ve kentleşmeye esas imar planlarının düzenlenmesinde esas olarak alınan bölge nüfusuna ve yapılaşmaya esas yeşil alan ve otopark alanlarının hesaplanması ve tasarlanması noktasında öngörülmeven Karavan (çekme, motokaravan), tynehouse ve konteyner gibi geçici konaklama amacıyla kullanımları özellikle şehir içi kullanımlar bölgede yerleşik düzende yaşayan vatandaşlarımız açısından mağduriyet oluşturmaktadır. Bu nedenle konunun ilgili mevzuatlar çerçevesinde incelenerek Meclisimizce gerekli düzenlemelerin yapılması hususunda ilgili İhtisas Komisyonlarınca görüşülmek üzere Sayın Meclis Heyetinin tensiplerine arz ederiz. (İmar Komisyonu Üyesi Hüsnü BOZTEPE, AK Parti Grup Başkan Vekili Özgür HIZAL, Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkan Vekili Murat AYDIN, İYİ Parti Grup Başkan Vekili Kemal SEVİNÇ, MHP Grup Başkan Vekili Cüneyt UMUTLU E.1695253)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlar, çok önemli bir konuda gelen bu Önergeyi gerçekten takdirle karşılıyorum. Sayın BOZTEPE bir şey mi söyleyeceksiniz? Buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan’ım... Sayın Başkan’ım siz konuşacaksınız konuşun ben sonra Önergeyle ilgili söz alayım.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Yok, ben sadece Önergeyi oylayacaktım.

HÜSNÜ BOZTEPE: Evet, Değerli Meclis, Saygıdeğer Üyeler hepinizi sevgiyle selamlıyorum. Konuyla ilgili birkaç söz söylemek istiyorum. Değerli Arkadaşlar hepinizin malumu, özellikle son yıllarda hemen hemen özellikle sahil kentlerinde, İzmir’in sahil kısmı... Örneğin, Bayraklı’da hepimiz Altinyol’dan geçerken ve oradaki araçları görüyoruz. Orası aslında işte insanlar sanırım Sayın ÖZFATURA döneminde dolgusu yapılmış. Düzenlemesi Sayın PRİŞTİNA ve akabinde Sayın KOCAOĞLU ve Sayın Belediye Başkanı Tunç SOYER zamanında düzenlenerek bu günkü halini aldı. Fakat, bu gün oraya gittiğimiz zaman sadece konteynır dışında başka bir hiçbir şey göremiyorsunuz. Orada yine İzmir Büyükşehir Belediyemizin bir işletmesi var, sanırım GRAND PLAZA işletiyor. Oraya gidip oturmak istediğiniz zamanda yine aracınızı park edebileceğiniz bir yeriniz yok. Aynı şekilde İzmir’in özellikle sahil kesimindeki pazar yerleri. Yani sahilde olan yerlerin, pazar yerleri... Özellikle Bostanlı olsun, Bostanlı gibi yine birkaç yerde bu Narlıdere tarafında, Balçova taraflarında bu pazar yerlerinin bile etrafındaki hem oradaki pazarcılarının gelip araçlarını park etmesi için ayrılan yerler ya da bölgesel otoparklar olarak ayrılan yerleri pazarcılar dahi bile kendi araçlarını gelip, park edemedikleri gibi zaten vatandaş gidip, pazarda alışverişi bile yapamıyor. Bu İzmir’in hemen her tarafında. Sahiller tamamen işgal altına alınmış. Şimdi bu tabii ki hemen hemen... Viyadüklerin altları. Şimdi demin yine bir arkadaşım söyledi. “Gelirken” dedi, “yolda gördüm.” dedi. Tire Belediye Başkanımız söyledi. Viyadüklerin altı, bütün yolları görüyorsunuz ki araç yolları bile yol kenarlarına hemen hemen her yere bu araçlar park edilmiş. Bunu geçenlerde bir, bir Vali Bey’le... Bizim İzmir Valisi değil başka bir Vali Bey’le; “Bu konuda ne gibi bir çalışma yapabiliriz?” diye kendisi de Yerel Yönetimlerle ilgili bilgisi olduğu için özellikle diğer ilgili maddeyi söyledi. Doğru, maddeye bakınca da hemen hemen bizim buradaki Büyükşehir Belediyesi olarak böyle bir karar alma yetkimiz var. Tabii ki sadece bizim Önergede yazdığımız şekilde değil ilgilenecek olan

Komisyonlar kimlere yollanacaksa hangi Komisyona yollayacaklarsa bu önerge üstünde her türlü değişiklik yapıp, değişiklikle oylanabilir. Değişiklikle de Meclise iletilebilir; ama gerçekten de bu kent için arkadaşlar, Değerli Meclis Üyeleri, Sayın Başkan bu konunun artık çözüm bulmalı. Eğer bir çözüm bulamazsak kent gittikçe, tamamen araçların park edebilecekleri yerler yok. Yine orada bir şey var. 48 saat içerisinde eğer ki aynı araç aynı yerde park etmişse Belediyenin onu çekme gibi yetkisi olduğunu... Çünkü yollar ve otoparklar tamamen Belediyenin yetkisinde olduğu için de bu konuyla ilgili de ilgili Komisyonlarımız çalışmalarını yapacaklar. Özellikle bir an önce bu konunun bir an önce Meclisimizden geçerse seviniriz. Kentli olarak, bu kentte yaşayan insan olarak herkes sevinecektir. Saygılar sunuyorum Sayın Başkan'ım. **(3 dakika 10 saniye)**

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, Sayın BOZTEPE'ye teşekkür ederim. Değerli Meclis Üyeleri, bu önergemiz için bir... Sayın ÇAMUR?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan'ım Önerge olarak kabul edilerek İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli arkadaşlar, önce... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Tamam. Öncelikle Değerli Arkadaşlar, **1 no'lu Yazılı Önergenin** Gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Önce Önergeyi Gündem'e alıyorum, Gündem'e alıyorum. Oybirliği ile kabul edilmiştir. Şimdi Komisyon söyleyin bana. İmar ve Bayındırlık Komisyonu 1.

SALONDAN: Çevre Sağlık.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Çevre ve Sağlık Komisyonu 2.

SALONDAN: Ulaşım

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ulaşım Komisyonu 3... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)**

SALONDAN: Esnaf.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Esnaf 4.

SALONDAN: Hukuk.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hukuk 5.

SALONDAN: Yeterli Başkan'ım.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yeterli...

SALONDAN: Evet.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, **1 no'lu Yazılı Önergenin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Ulaşım – Esnaf ve Meslek Odaları – Hukuk Komisyonlarına** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. İlgili Önergeyi, ilgili Komisyonlarına havale ettik. Şimdi geldik dördüncü... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Bu arada 4 Grup Başkan Vekilimizin, hem AK Parti Grup Başkan Vekilimiz Sayın Özgür HIZAL, Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkan Vekili Sayın Murat AYDIN, Kemal Ağabey İYİ Parti Grup Başkanı, Cüneyt Kardeşim MHP Grup Başkan Vekili, 4 Grup Başkan Vekilimize de çok Teşekkür ediyorum. Gerçekten de bu kentin için kangren olan bir yaraya, altına imza attılar.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet.

HÜSNÜ BOZTEPE: Elleri taşın altına koydu, 4 arkadaşımı da 4 Grubu da tebrik ediyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, teşekkür ederiz...

HÜSNÜ BOZTEPE: Bu İzmir'de... İzmir'de sanırım bu 5 yıldır ilk kez oldu.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yok daha önce yaptık, daha önce yaptık.

HÜSNÜ BOZTEPE: Ama o şey tabii kınamalar vardı. Başka şeyler vardı...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Daha önce yaptık.

HÜSNÜ BOZTEPE: Şehitlerimizle ilgili vardı.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ama çok kıymetli onu söyleyeyim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Teşekkür ederim.

IV. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, şimdi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt Dışı Görevlendirmeye İlişkin Bilgilendirmeler var. Onları okuyacağız. Değerli Arkadaşlar, okuyalım sırayla.

DİVAN KÂTİBİ: *04 Aralık 2023 tarihinde Fransa'nın Strazburg kentinde düzenlenen Bölgeler Meclisi Bürosu ve Kongre Bürosu toplantılarına Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Bölgeler Meclisi Başkanı olarak katılım gösteren Başkanımız Sayın Mustafa Tunç SOYER'e eşlik etmek üzere, önerge ekinde sunulan 01/12/2023 tarihli ve E.1674724 sayılı Başkanlık Oluru gereği, Dış İlişkiler Şube Müdürlüğünde Büro Sorumlusu olarak görev yapan Erhan AYAZ 03-05 Aralık 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılarak katılım göstermiştir. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1685039)*

DİVAN KÂTİBİ: *Lublin Belediye Başkanı Krzysztof Zuk'un davetine istinaden, Lublin Belediyesi ve Avrupa Gençlik Forumu tarafından 27 Kasım 2023 tarihinde Polonya'nın Lublin şehrinde 2026 Avrupa Gençlik Başkenti Ödül Töreni ile 2023 Avrupa Gençlik Başkenti Kapanış Töreni'ne katılmak üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER tarafından Polonya'nın Lublin kentine bir ziyaret yapılması planlanmıştır. Bu kapsamda Polonya'nın Lublin kentin 'de gerçekleştirilmiş olan "2026 Avrupa Gençlik Başkenti Ödül Töreni ile 2023 Avrupa Gençlik Başkenti Kapanış Töreni" etkinliğine İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ katılım sağlamıştır. İlgili personelin ulaşım (hava yolu ile), konaklama, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılacak olan tüm yasal giderleri ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-Özel Kalem Md.E.170095/E.1687561)*

DİVAN KÂTİBİ: *ICLD ve İsveç Uluslararası Kalkınma Ajansı (SIDA) İnsan Hakları Temelli Yaklaşım Programının son atölye çalışmasına, Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde görevli Ekonomist Derya ALTUN davet edilmiştir. Çalıştay 26-30 Kasım 2023 tarihleri arasında Saraybosna/Bosna Hersek'te gerçekleşmiş, atölye çalışması ve seyahatin tamamı ICLD sponsorluğunda yapılmış ve oluşan bütün masraflar ICLD tarafından karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz olunur. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1681192)*

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, devam edelim.

DİVAN KÂTİBİ: *Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 16 Kasım 2023 tarihinde Brüksel'de "Yeşil Geleceğe Doğru: Avrupa Yeşil Mutabakat" Uluslararası Proje Pazarı Etkinliği gerçekleşmiştir. Söz konusu etkinlikte, Avrupa Birliği ve Türkiye'nin ortak hedefleri doğrultusunda akademik üstünlüğü, girişimcilik ruhunu, sivil toplumu ve bu itibarla geleceğin Ufuk Avrupa projelerini geliştirmeleri amacıyla Türk ve Avrupalı paydaşları bir araya getirmiş olup, bahse konu*

etkinlikte Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde görevli İZELMAN A.Ş personeli Şehir Plancısı Çiğdem HOROZ GÖREN ve Şube Müdür Vekili Metin ŞAVURAL görevlendirilmiş, Şehir Plancısı Çiğdem HOROZ GÖREN'in tüm giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanmıştır. 6245 sayılı Harcırah Kanunu gereğince, Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğünde Şube Müdür Vekili olarak görevli Metin ŞAVURAL görevlendirilmiş, 15-17 Kasım 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılıp, ulaşım (hava yolu), şehir içi ulaşım, harcırah, yurtdışı çıkış harcı ve diğer yasal giderlerin anılan personelin bağlı olduğu Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Şube Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu" ödenek kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz olunur. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1681120)

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Devam edelim.

DİVAN KÂTİBİ: Yerel yönetimler, politikaların uygulanması, sürdürülebilirlik girişimlerinin yönlendirilmesi ve toplumların akıllı ve iklime dirençli bir geleceğe doğru yönlendirilmesinde kilit rol oynamaktadır. Bu çabalar, bilgi ve en iyi uygulamalar şehirler, kuruluşlar ve sivil toplum grupları arasında paylaşıldığında daha da güçlenmektedir. ICLEI Avrupa, Akıllı Şehirler Fuarı ve Dünya Kongresi'nde (SCEWC) bu tür bir işbirliğini mümkün kılmak için Fira de Barcelona ile ortaklık kurarak üye şehirlerin yanı sıra sürdürülebilir hareketlilik, yeşil ve dijital dönüşüm projelerini bir araya getirmektedir. Bu doğrultuda 07-09 Kasım 2023 tarihleri arasında Barcelona-İspanya'da Smart City Expo gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlik kapsamında ICLEI Avrupa tarafından düzenlenen oturumlara katılım sağlanarak, Belediyemizin iklim değişikliği konusunda yürüttüğü çalışmalar paylaşılmış ve muhtemel iş birlikleri konusunda bilgi alışverişi yapılmıştır. 06-10 Kasım 2023 tarihleri arasında Barselona-İspanya'da düzenlenen ICLEI Avrupa, Akıllı Şehirler Fuarı ve Dünya Kongresi'ne, İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü'nden Mühendis Dr. Çağlar TÜKEL katılım sağlamış olup, personelin ulaşım ve konaklama gideri organizasyon tarafından karşılanmış, pasaport ücreti, alan vergisi, yurtdışı çıkış harcı, seyahat sigortası, kent içi ulaşım ve günlük harcırah giderleri İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı geçici görev yolluğu tertibinden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1663682)

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Meclis Üyeleri, bilgilendirmelerimizi tamamladık.

V. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Şimdi, V. başlığımızda Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesi maddesi. Sayın ÇAMUR?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan'ım, gündem yayınlandı, Meclis Üyelerimize dağıtıldı. Madde numaralarıyla görüşülüp, oylanmasını öneriyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Sayın ÇAMUR'un önerisini Meclisimizin oylarına sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 1?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 1, 2, 3 doğrudan.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Başkaca bir görüş var mıdır? Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? 1, 2 ve 3 no'lu Önergelerin doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Acil kaydıyla, Bütçe.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **4 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 5?
GAMZE GÜL ÇAMUR: Acil kaydıyla, Bütçe ve Hukuk Komisyonları.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **5 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 6?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Hukuk – Kooperatifler – Deniz ve Kıyı Alanları Komisyonları.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **6 no'lu Önergemizin Plan ve Bütçe – Hukuk – Deniz ve Kıyı Alanları – Kooperatifler Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 7?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Ulaşım – Tüketiciyi Koruma Komisyonları.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **7 no'lu Önergemizi Plan ve Bütçe – Ulaşım – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 8?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 8 ve 9 acil kaydıyla Bütçe.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **8 ve 9 no'lu Önergelerimizi acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 10?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe Komisyonu.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **10 no'lu Önergelerimizi Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 11?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 11 ve 12 acil kaydıyla, Bütçe Komisyonu.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **11 ve 12 no'lu Önergelerimizi acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 13?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 13 ve 14 acil kaydıyla, Bütçe – Şirketler Komisyonları.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **13 ve 14 no'lu Önergelerimizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Şirketler Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 15?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 15 ve 21 dâhil aradaki bütün maddelerin İmar Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **15 no'lu Önerge dâhil, 21 no'lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

VI. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin VI. Maddesi Komisyon Raporlarının Görüşülmesi...

GAMZE GÜL ÇAMUR: Ek Gündem...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Maddesinden önce bir Gündemimiz daha var tabii Ek Gündem, onu atlamayalım. Teşekkür ederim uyarı için. Şimdi, Ek Gündeme geçiyoruz. Ek Gündemde bir... Bilgi verilmesi var... Evet, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: *İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ve beraberindeki heyet tarafından 13-14 Kasım 2023 tarihleri aralığında "Avrupa Gençlik Başkenti Finalist Kentleri ve Jüri Buluşması" etkinliğine katılmak üzere Belçika'nın Brüksel Kentine yapılan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'in konaklama, ulaşım (havayolu ile) giderlerinin ilgili firmaya ödenmesi ile günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Özel Kalem Müdürlüğü bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Özel Kalem Müdürlüğü E.1689700)*

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Devam edelim.

DİVAN KÂTİBİ: *"Lublin Belediye Başkanı Krzysztof Zuk'un daveti üzerine; İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER tarafından 27 Kasım 2023 tarihinde '2026 Avrupa Gençlik Başkenti Ödül Töreni ile 2023 Avrupa Gençlik Başkenti Kapanış Töreni'" etkinliğine katılmak amacıyla Polonya'nın Lublin Kentine yapılan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'in konaklama, ulaşım (havayolu ile) giderlerinin ilgili firmaya ödenmesi ile günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Özel Kalem Müdürlüğü bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili." (Özel Kalem Müdürlüğü E.1689788)*

DİVAN KÂTİBİ: *"Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Bölgeler Meclisi Başkanlığı'na seçilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Onur Kadir ERYÜCE tarafından 04 Aralık 2023 tarihinde Konseyin gerçekleştirecek olduğu toplantılara katılmak amacıyla Fransa'nın Strazburg Kentine yapılan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'in konaklama, ulaşım (havayolu ile) giderlerinin ilgili firmaya ödenmesi ile günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Özel Kalem Müdürlüğü bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili." (Özel Kalem Müdürlüğü E.1689967)*

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet Değerli Meclis Üyeleri Bilgilendirmelerimizi tamamladık.

VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEMDE EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Şimdi VII. Başlık, Başkanlık Makamından Gelen Önergelerin Görüşülmesi başlığına biraz öncede oyladığımızı gibi maddeler hâlinde görüşüp, oylayacaktık tek tek Gündem dağıtıldığı için, ayrıca bir oylama yapmamamıza gerek yok. 1. madde?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Doğrudan oylansın.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Başka bir görüş var mıdır? Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? **Ek 1 no'lu Önergenin doğrudan kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 2?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Hukuk – Kent Konseyi.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 2 no'lu Önergenin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 3, 4 ve 5 Bütçe – Hukuk Komisyonları...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar...

GAMZE GÜL ÇAMUR: Acil kaydıyla...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: **Ek 3, 4 ve 5 no'lu Önergelerimizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarımıza** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 6?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Hukuk – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Aile ve Çocuk Komisyonları.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? **Ek 6 no'lu Önergemizin Plan ve Bütçe – Hukuk – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Aile ve Çocuk Komisyonlarımıza** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 7?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 7, 8 ve 9 acil kaydıyla, Bütçe Komisyonu.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 7, 8 ve 9 no'lu Önergelerimizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 10?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 10 no'lu Önergemizin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 11?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 11 ve 38 dâhil aradaki bütün önergelerin İmar Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 11 no'lu Önerge dâhil, Ek 38 no'lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Şimdi Değerli Arkadaşlar...

GAMZE GÜL ÇAMUR: 39...

KEMAL SEVİNÇ: 40 var...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 39...

GAMZE GÜL ÇAMUR: 39...

KEMAL SEVİNÇ: 39, 40, 41 var Başkan'ım.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 39, evet.

GAMZE GÜL ÇAMUR: 39, acil kaydıyla Hukuk.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 39 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 40?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Tüketiciyi Koruma.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, Ek 40 no’lu Önergemizin acil kaydıyla... Acil kaydı var mı?

SALONDAN: Yok

GAMZE GÜL ÇAMUR: Yok.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Acil kaydı yok. Ek 40 no’lu Önergemizin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 41?

GAMZE GÜL ÇAMUR: 41 ve 42 acil kaydıyla, Bütçe Komisyonu.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, Ek 41 ve 42 no’lu Önergelerimizin de acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza havalesini oylarınıza sunuyorum...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Şimdi Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesi Başlığına geçiyorum. Buyurun.

GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, Komisyonlardan 3 tane Raporumuz gelmiş oybirliği ile geldiği şekliyle oylansın. 1, 2, 3.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ? Efendim, buyurun.

SALONDAN: Oylandı mı Başkan’ım?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Hayır, oylanmadı.

SALONDAN: “Oylarınıza sunuyorum” dedikten sonra...

GAMZE GÜL ÇAMUR: Neyi diyorsunuz arkadaşlar?

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Neyi oyladık? Oyladık arkadaşlar. (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.) Bir daha oylayalım. Bir daha oylayalım arkadaşlar. Kaç dâhil, kaç dâhildi o?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Hangisiydi o?

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Dâhil, dâhiller vardı ya.

GAMZE GÜL ÇAMUR: 41 ve 42... 41 ve 42’nin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek Gündemdeki?

GAMZE GÜL ÇAMUR: Evet.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 41 ve 42’nin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Tamam mı Arkadaşlar?

VIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesi buyurun. Evet.

GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım Komisyonlarımızdan 3 tane Raporumuzu oybirliği ile gelmiş, geldiği şekliyle oylansın.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Başkaca bir görüş var mıdır? Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Başkaca bir görüş olmadığına göre Komisyon Raporlarının 1, 2 ve 3 no’lu Komisyon Raporlarını Komisyonlardan geldiği şekilde oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

GAMZE GÜL ÇAMUR: Tamam mı, oylandı mı? (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hangisinde? “Komisyonlarından” diyorum, çoğul olarak geldiği şekilde... (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.) 3, evet... Çalışmamış Komisyonlar. (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.) Hayır...

GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım geçen ay biliyorsunuz çokça Meclis yaptık yani 7 tane Büyükşehir Meclisimiz vardı. Dolayısıyla biz o Komisyon aralarında... Pardon Meclis

aralarında Komisyonlarımız çokça çalıştı ve Meclisimiz onu Gündeme aldı. Dolayısıyla 3 tane olması... Yani fazla bile diyebiliriz, aslında.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Ama...

ÖZGÜR HIZAL: 10 tane Komisyon Toplantısı yaptık, İmar Komisyonu olarak. Yani nerede onlar bilemedim yani...

GAMZE GÜL ÇAMUR: Onlar gitti Özgür Bey.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet. Bu, AK Parti Sayın Grup Başkan Vekilinin ortaya koyduğu bu evcenliği ve çalışkanlığı tabii ki takdirle karşılıyoruz.

ÖZGÜR HIZAL: Büyükşehir Belediyesinin bu konularda daha hassas davranabileceğini düşündüğüm için söyledim. Art niyetli bir yaklaşım belirtmedim Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, önümüzdeki... Çarşamba'yı şimdiden yani... Böyle diyorlar ki, "Doldurun oraları..." yani.

IX. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, Arkadaşlar o zaman şimdi Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

X. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Gündem Dışı Konuşma Talebi var mıdır? Olmadığına... Var. İpek... Şey... Sultan İPEKLİ AKSOY Arkadaşlar...

SULTAN İPEKLİ AKSOY: Teşekkür ediyorum.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sultan İPEKLİ AKSOY'u dinliyoruz.

SULTAN İPEKLİ AKSOY: Teşekkürler... Öncelikle bütün Belediye Başkan Aday adaylarını ve Meclis Üyesi Aday Adaylarını tebrik ediyor ve bu yolda kendilerine başarılar diliyorum. Meclisimizin genç temsiliyeti noktasında da bir eksiklik yaşadığı düşüncesindeyim. Umarım bir sonraki Yerel Seçimlerde daha fazla genç bu koltuklarda oturuyor olacaktır. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bravo. Fakat çok geç kalmadan...(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.) Yani Mart ayındaki seçimlerde gençleri, kadınları ve engellileri görelim arkadaşlar. Evet, Sayın BOZTEPE buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan'ım, demin Ahmet Kardeşim...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlar Sayın Hatibi dinleyelim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Kapatıyorum ben... Demin Ahmet Arkadaşım, Ahmet Kardeşim engellilerle ilgili söylerken aslında biz, hepimiz toplum olarak engelli olmaya adayız. Bazı arkadaşlarımız bedenen engelli olabilir; ama toplumun %40'ı fikren engelli. Bunu da burada belirteyim Sayın Başkan'ım. Hepinizi sevgiyle... Ahmet Kardeşim ne güzel bedenen engelli, bir de bunun fikren engelli olanları var...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bunun kayıtlara geçtiğini biliyorsunuz değil mi yani.

HÜSNÜ BOZTEPE: Hepinizi sevgiyle selamlıyorum.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, Değerli Arkadaşlar Gündem Dışı Konuşma Talebi olmadığına göre...

XI. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bir sonraki Meclis Birleşimimiz 13 Aralık 2023 Çarşamba günü saat: 18.00'da yine bu salonda toplanmak üzere oturumu kapatıyorum. Teşekkür ederim, sağ olun.

Mustafa ÖZUSLU
Meclis İ. Başkan Vekili
Meclis Başkanı

Deniz BEKTAŞ
Divan Kâtibi

Dolunay BAYER
Divan Kâtibi

Ali BOR
Divan Kâtibi

Fırat EROĞLU
Divan Kâtibi